２０２２年７月１３日

ファッションビジネス学会

会員 各位

ファッションビジネス学会

２０２２年度全国大会事務局

東日本支部

ファッションビジネス学会 ２０２２年度全国大会

口頭発表およびポスタープレゼンテーション募集について

拝啓 平素は本学会活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ファッションビジネス学会２０２２年度全国大会募集要項が下記の通り決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

つきましては、会員皆様の「口頭発表」及び「ポスタープレゼンテーション」の募集をさせて

いただきます。多数のご応募お待ちしております。

なお、お申込みにつきましては、所属の本部・支部で取りまとめをいたしますので、所属先ま

でメールにてお申し込みください。

敬具

記

１. 日  時： ２０２２年１１月２６日（土）１０：００～１８：００予定

２. 会  場： 学校法人杉野学園 杉野服飾大学

３. 発表形式： 口頭発表、ポスタープレゼンテーション

４. テ ー マ： 「 ファッションビジネスにおけるニューノーマル

  ―サスティナブルの現状と今後― 」

５. 分  野： 下記の専門分野における未発表の研究報告

  【創造】 ファッション・クリエーション

  【工業】 ファッション・エンジニアリング

  【商業】 ファッション・ビジネス

  【生活】 ファッション・ライフスタイル

  【教育】 ファッション・エデュケーション

  【総合】 上記の複数の分野に関わるもの

６. 応募資格： 本学会員のみを対象

７. 申込方法： 口頭発表者・ポスタープレゼンテーションの応募者いずれも、「研究発表申

込書」に記入後、メール添付にてお申込みください。所属の事務局までメ

ール送信をお願いします。

発表費（大会参加費含む）は申込締切までに指定口座にお振込みください。

８． 申 込 先：

（所属先）

 本 部 ： fbgakkai-honbu@bunka.ac.jp

東日本支部： fbeast@sugino.ac.jp

関 西 支 部： info@kfcc-jp.com

西日本支部： fb-nishi@g.koran.ac.jp

９. 申込締切： ２０２２年９月５日（月） 締切

10. 発 表 費： ３.０００円（大会参加費含む）

11. 振込口座： 銀行振込

銀行名 ： 三井住友銀行

支店名 ： 目黒支店

普通口座： ６７１９６６４

口座名 ： ファッションビジネス学会東日本支部

  ※必ず発表者のお名前をご記入ください。

12. 発表時間： ●口頭発表 １３：００～１６：００

各２０分間 質疑応答５分 移動５分

発表時間帯につきましては、事務局にご一任ください。

■ポスタープレゼンテーション 展示１１：３０～１６：００

13. 発表に関する事項

●口頭発表

パソコン、プロジェクターは事務局にて準備します。

Windows10、PowerPoint2016、Acrobat DCにて利用できるデータをご用意ください。

外部へのアクセス(インターネット)、YouTube、動画ファイルの投影、DVD・CD利用の

場合は、事前にご連絡をお願いいたします。

持参パソコンを利用する場合、コネクターもあわせてご用意ください。

端子は 15ピンミニ D-Subコネクターです。

持参パソコンの接続、投影設定に関しましては、発表者各自にてお願いいたします。

プロジェクターの画面比率は、4:3となります。

必ず終了後の復旧もお願いいたします。

配布資料は各自でご準備ください。

■ポスタープレゼンテーション

ヨコ１０８㎝×タテ１６２㎝のパネルを準備します。展示什器が必要な場合は、事前

に事務局にご連絡ください。発表者は当日９時～１０時の間に展示をしてください。

配布資料は各自でご準備ください。

 ※発表に関する荷物、書類等を送付され場合は、下記問い合わせ先住所へお送りください。

前日 １１月２５日（金） 午前 必着

 ■□■お問合せ先■□■

ファッションビジネス学会 東日本支部事務局

〒１４１－８６５２

東京都品川区上大崎４-１６-１９ 杉野服飾大学内

Tel: ０３－３４９１－８１５１

E-mail: fbeast@sugino.ac.jp

mailto:fbeast@sugino.ac.jp